江苏省成人教育协会

关于举办第二期全省老年教育
高级研修（培训）班的通知

省成协【2019】6 号

各设区市成人教育协（学）会、昆山市、泰兴市、沭阳县成人教育协会：

为深入学习贯彻全国教育大会精神和国务院办公厅印发的《老年教育

发展规划（2016-2020）》，省教育厅印发的《加快发展老年教育行动计划

（2018-2020）》的通知精神，研究交流全省老年教育工作经验做法，经商

定，将于近期举办第二期全省老年教育高级研修（培训）班。研修培训结

束颁发结业证书。现将有关事宜通知如下：

一.举办单位

主办：江苏省成人教育协会

承办：省成协老年教育专业委员会

无锡市成人教育协会

江南大学继续教育与网络教育学院

无锡开放大学

二.会议内容：

老年教育资源建设研讨，老年教育工作经验交流，参观考察无锡市夕

阳红老年大学

三.时间与地点

高级研修（培训）班于 4 月 18 日（周四）下午报到，20 日（周六）

下午离会。会址：无锡市的中国饭店（工运路 18 号）。中国饭店联系电

话 0510-81808888 转 6807

四．参会人员

各设区市各安排 10 人左右，即：各市及县（区）老年大学负责人及

成协负责人；各高校继续教育负责人；特邀各市及县（区）教育行政部门

分管负责人；省属老年大学负责人；有关专家；省内有关新闻单位。

五．注意事项：

1、请各设区市教育局于 4 月 10 号前将《 第二期全省老年教育高级

研修（培训）班报名表》发送至 1239058837@qq.com

2.参会人员交通自理；会议食宿统一安排；住宿费每人每天 280 元

（住单间），住标间的每人每天 180 元，会议资料费每人交 300 元（凭发

票报销）。

3.参会人员于 4 月 18 日（周四）下午 2 点后报到。

4.会务联系人：郑青 025-83235319

刘芸 0510-82732810,15365239359，

江苏省成人教育协会

二〇一九年三月十一日

附： 第二期全省老年教育高级研修（培训）班报名表

序

号
姓名 性别 单位 职务 手机号

住房选择（请划√）

单间 拼房

交通指南：

①乘坐火车可在“无锡站”下，然后从“南广场出口”步行 200 米即到。

②乘坐城际高铁可从“无锡东”下，然后乘地铁从“东林广场站”或“三

阳广场站”下，出站后步行 800 米左右即到。③乘坐长途汽车，可在无锡

汽车客运站下车，步行 20 分钟左右即到；或在无锡汽车站（公交 C 岛）

乘 705 路公交车，乘 1 站，到高墩桥（县前街）站下，步行 624 米即

到；或在无锡汽车站（公交 C 岛）乘 712 路公交车，乘 2 站，到吉祥桥

站下，步行 282 米即到；或在无锡汽车站（公交 C 岛）乘 60 路公交

车，乘 2 站，到胜利门（解放北路）站下，步行 276 米即到；或在无锡

汽车站（锡沪西路）乘 767 路公交车，乘 2 站，到吉祥桥站下车，步行

507 米即到。